
Public

ŽÁDOST O PROVEDENÍ NEBO ZMĚNU
PARAMETRŮ TERMÍNOVANÉHO VKLADU

tSOB
Československá obchodní banka, a. s. (dále jen ,,ČSOB“)
pobočka Pobočka pro korporátní klientelu - Jihovýchod, Collinova 573, 500 03 Hradec Králové

Požadovanou dispozici vyplňte a označte křížkem:
[X] Založení nového termínovaného vkladu

na Vkladovém účtu č. 12992501 v měně CZK na jméno Lesy České republiky, s.p. k tíži 

platebního účtu číslo 8010-808129923/0300 (IBIS 12992010) 

částka 600.000.000,- CZK období* 1 měsíc od 05.09.2022 do 05.10.2022 

úroková sazba* 6,76 % p.a.

*(období a úrok. sazbu vyplní pracovník banky)

□ Změna parametrů termínovaného vkladu

na Vkladovém účtu č. 12992501 v měně CZK na jméno Lesy České republiky, s.p.

částkou.................................... na období...................... ke dni...........................

□ Prodlužte na období......................................

□ Při automatickém prodloužení převeďte v/p platebního účtu částku............................a
zůstatek ve výši...............................dále termínujte na období............................

□ Při automatickém prodloužení převeďte v/p Vkladového účtu částku.........................a
zůstatek ve výši..............................dále termínujte na období...........................

□ Při automatickém prodloužení dávám stálý příkaz připisování úroků v/p Vkladového
účtu na období................................... (C+)

□ Při automatickém prodloužení vždy zachovejte minimální kreditní zůstatek platebního
účtu ve výši.................a termínovaný vklad termínujte na období...............................
(B+)

□ Při automatickém prodloužení dávám stálý příkaz k připisování částky..........................
v/p Vkladového účtu jako termínovaný vklad na období...................... (A+)

□ Při automatickém prodloužení dávám stálý příkaz k připisování částky..........................
a úroků vytvořených v minulém období v/p Vkladového účtu jako termínovaný vklad na 
období...................... (I+)

□ Zrušte stálý příkaz

□ Převeďte na běžný účet

Banka provede 
klienta

Hradec Králové,

úpravu termínovaného vkladu na základě poslední platné písemné dispozice

dne 05.09.2022

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46

strana 1 z 1




